com 13 min de autonomia

HX6-13WR

Mini aspirador de méao HX6-13WR com bateria de litio TurboPower ™ de alto
desempenho, rodas Soft Steer ™ de facil uso, capacidade de 500 ml, duas
velocidades, 4 horas recarregaveis, 13 minutos de autonomia, cor vermelho

Product Benefits & Features

Bateria de litio TurboPower * Pega Soft-touch

O Rapido Lithium foi concebido para ser pratico « Filtro lavavel

sempre que for necessario. Esta equipado com » Funcéo de limpeza rapida do filtro
tecnologia Lithium TurboPower que consiste numa » Tecnologia Cyclonic

bateria de litio recarregavel que proporciona mais
poténcia durante mais tempo, néo se degrada ao longo
do tempo e pode ser carregada em apenas quatro
horas.

Easy Reach™, acessoério integrado

Esquega as paragens e as complicadas substituicdes
de acessorios quando precisa de chegar aos cantos,
aspirar entre as almofadas do sofa ou aspirar gavetas
na cozinha. Com o acessoério integrado para frestas
Easy Reach™, que pode ser facilmente puxado para
fora enquanto aspira, nunca mais tera de

Rodas Soft Steer™

As novas rodas Soft Steer™ protegem o utilizador e a
sua casa: além de reduzirem o esforgo exigido aos
bragos e as maos e facilitarem a deslocagao do
aparelho, impedem a aspiragao de tecidos. E como séo
muito macias, as rodas também evitam riscos nas
superficies delicadas.
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Product Specification

Voltagem, V

Tipos de bateria
Capacidade, mAh
Autonomia maxima, min
Autonomia minima, min
Carregamento, horas
Tipo de filtro

Capacidade do depésito de po, |
Escova turbo rotativa
Escova pequena

Tubo para frestas/rodapés
Armazenamento

Peso total, kg

Peso do mini-aspirador de méo, kg
Cor

MP Pecas

Familia

Modelo

Largura, cm

PNC

EAN

Altura, cm

Produnfidade, cm
Sub-Grupo do produto

7.2
Li-ion
1500
13
10
4
Fitro duplo
05L
Nao
Sim
Telescépico
Estacdo carregamento mesa/parede
1.43
1.03
Vermelho Melancia
4
HX6
HX6-13WR
13,6
900 277 641
7332543747184
17,1
41,9
0910
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